Proresso no rh.

0)lML@.r*&üt-* Q%ffi^r"rf-l * qh*
i I

JURIDICO

ATA DE ABERTUBÂ
CONVITEN O24iMII

OBJETO: Contrdação de eryÍesa para locação de €stsúuÍas cm ferro galvmizado e maderr4 para

montagem de arqubancada, medindo 40 ml (quaeúa mEtrc lircees), com 08 (oito) degraus, a

serem instalados da Àvenida Ccpacabms, no Boqrrirão Nctg pa'a rcaliryb dos desfiles

camavalescos de blocos e escolas de samba, a rcal;tzt-* m periodo de 04 á ()9 de março do

oorrente, como paÍtÊ dc eventos do Ilha V€rfu20 I I .

Aos 28 dias do mês de fcversiÍo de dcis mil c mze' às IO:ü) haas, no f,lcpctamento de Copras da

Prefeitwa Municipat de Ilha conpide lealizada na Avenida Beira Mr, tr I 1.0ü) - Balneário Meu
Recantq neste Mmicipio de lltta Conryridq Estldo de São Paulq compareceu(ram) o(s)

Íepresenta qs) da(s) empres{s):
A-JOÃO PAULO DE SOUZA-SONORIZAÇÀO- Mr.
B-RDR VIDEO CLTiBE LTDÀ
C_JANETA YIDEO LTDA- ME.
D-J.F. GALLEGO PEREIRA- ME
Aberto o(s) envelop(s) const&r.Ese que a(s) €ÍnpÍes{s) prwcÍt€úqs) está'(ão) habilitada(s) e
qualificaü(s) paa fcrnecer o cbjdo desta ücitção, d€oúo das €specifcáçõ€s da cata convite e

a(s) mesma(s) qresentol{e'am) a(s) seguitú{s) pú§post8(9:

rôÃo paulo nE sotzA - soNoRIzAÇÃo - ME. R§ 4ó.000'00

RDRVIDEO CLUBELTDA- R§4{Lmo'00

JAMTAVIDE0LTDA-ME' Rss'lm'oo
J.F. GALLEGO PEREIRÁ-ME. NONONON

utilizando.se para avaliação d{s) prcpcta(s), o criterio estabelecido no edital, resolveu este

Departamento d€clarr venc&ra a empresa:

JANETA VIDE

Nada mais aa assina(m) a mesma o(s) represente[{s) d8(s) empresa(s), o

& Compras, e o Presidente da Cqnissão Permanente de Licitações

OBS:

E A A. ME..

Empresa: J o - SONORI Ç -ME

resa

A. ME..

ara constar da
do

VIDEO

Rep res, - CPL

@*"&;ú.* o,9H-*rt"l * q/r*
@r
il[MilM

tunÍorco

HOMOLOGAGAO/ADJ U DICAÇAO

oÉctO lOsÉ veltrURAr Prefeito Municipal de llha Comprida - São
Paulo, nos uso das atribuições que lhe são conÍeridas pela Lei
Orgânica Municipal, r-esolve HOTOLOGAR e ADJUDIGAR a Íavor da
Empresa JANETA VIDEO LTDA - tE - CNPJ no 60.463.8í71000í-
28, pelo valor total de R$ 33.OO0,00 (Irinta e têe mil reais), objeto do
"Convite no 02412011", pelos motivos citactos em Atia Pública-

GABINETE DO SENHOR MUNICIPAL DE IL
COiIPRIDA,23 DE í1.

DÉCI É veruruRa
P unicipal.

l-

I